



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000243614/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 19, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 19, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 15, 2022
Created By	GUTIERR_A700
Changed On	Aug 10, 2022
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
CU Specification	710069606678
Change Number	300005507626

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	3PM MAIZENA BREADING MEDITER 400G BX IT
Italian	MAIZENA - PANATURA PRONTA MISCELA ALLA MEDITERRANEA

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000243614/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 19, 2022

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000267983/000/000

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU
Valid From: Jul 16, 2022
Valid To: Dec 31, 9999
Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Mediterranean crunchy gratin CUC
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Panatura con semi di lino ed erbe aromatiche, pronta all'uso. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: panatura a base di riso (farina di riso, acqua, destrosio, fibra alimentare, sale), semi di lino (25%), panatura a base di riso e patate (farina di riso, patate, acqua, sale), panatura a base di riso e ceci (farina di riso, farina di ceci, acqua, amido di mais, sale, destrosio), preparato per pastella (farina di mais, amido di mais, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, bicarbonato di sodio), addensanti (gomma di xantano)), sale, buccia di limone disidratata (0,5%), prezzemolo (0,3%), aneto (0,2%), basilico (0,2%), aglio (0,1%), pepe nero. Può contenere sesamo, senape e sedano.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	400	g e	Grammi e

Statements :

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto.
STORAGE	Una volta aperto conservare in contenitore chiuso, lontano dalla luce e da fonti di calore e consumare entro 4-5 giorni.
OTHER	Pronta all'uso.



Unilever

CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000243614/000**Status :** Released PL**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY**Planned effective date :** Aug 19, 2022

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
ENVIRONMENT	Scatola: PAP 21 - raccolta carta. Busta: PP 5 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Confezionato nello stabilimento di Montecassiano (MC) Via G. Deledda, 36-38 Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [1] [2]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 100 g [3]
Energia	1764 kJ	21 %
energia kcal	420 kcal	21 %
Grassi	12 g	17 %
- di cui acidi grassi saturi	1,8 g	9 %
Carboidrati	63 g	24 %
-di cui zuccheri	1,9 g	2 %
Fibre	7,8 g	
Proteine	9,9 g	20 %
Sale	2,1 g	35 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

[1] come venduto

[2] Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 100 g (As Sold)

Statements

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)



Unilever

CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000243614/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 19, 2022

End of CUC PIRD (Label Set)

200000267983/000/000